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 Toimintasuunnitelman 2026 valmistelun käynnistäminen 

 Vanhusneuvosto aloitti vuoden 2026 toimintasuunnitelman valmistelun. 
Kokouksessa käytiin alustava keskustelu suunnitelmaan sisällytettävistä 
tapahtumista, vastuuhenkilöistä ja toteutukseen liittyvistä asioista. 

 
 Ikäihmisten suvitapaaminen järjestetään kesän alussa. Tapahtuamssa järjestöt 

esittelevät toimintaansa ja ohjelmassa on ollut mm. musiikkiesityksiä, 
lapsiryhmät, juhlapuheet, keittolounas. 

 
 Vanhustenviikon juhla järjestetään lokakuussa. Vanhustenviikon juhla on 

vuosittain odotettu kokoontuminen, joka tarjoaa kulttuuria, musiikkia ja 
yhdessäolon hetkiä.  

 
 Muihin suunnitelman teemoihin nostettiin lausuntopyynnöt, digiopastus sekä 

Joulupostia ikäihmisille -kampanja.  Esittelijöiksi kokouksiin toivottiin mm. 
hyvinvointialuetta, seniorineuvolaa ja -keskusta.  

 
 Keski-Suomen vanhhusneuvostojen päivä 22.10.2025 
 Keski-Suomen vanhusneuvostojen päivä klo 9.00-15.00. Paikkana toimii 

Jyväskylän kristillinen opisto, Sulkulantie 28, Jyväskylä. Mukaan mahtuu 55 
henkilöä. 

  
Tilaisuudessa käsitellään aktiivista ja tervettä ikääntymistä toimintakyvyn 
näkökulmasta, hyvinvointialueen palveluiden ajankohtaisia kuulumisia sekä 
strategiatyötä. Ohjelmaan sisältyy myös katsaus vanhusneuvostojen 
vaikuttamistyöhön, vanhusasiavaltuutetun ajankohtaiset terveiset ja 
paneelikeskustelu kansallisen vanhusneuvostopäivän yhteydessä. Lisäksi 
tilaisuudessa pohditaan alueellisten ja paikallisten vanhusneuvostojen 
yhteistyön vahvistamista. 
 
Jämsän vanhusneuvostosta lähtevät mukaan Olavi Forssell, Eija Saharinen, 
Tuula Kivinen, Mari Suojama, Eija Nurmilaakso ja ehkä Ella Vilenius.  

 
Joulupostia ikäihmisille -kampanja 2025 
Luovan välittämisen yhteisö Siskot ja Simot ry järjestää valtakunnallisen 
Joulupostia ikäihmisille -kampanjan 3.11.–4.12.2025. Kampanjassa kerätään 
joulukortteja kotihoidon ja asumispalvelujen ikäihmisille. Viime vuonna 
mukana oli 154 kuntaa ja Jämsässä kampanjan toteutti vanhusneuvosto. 
Kortteja kertyi yhteensä 1748 kappaletta. Kampanjaan tulee ilmoittautua 
27.10.2025 mennessä. 
 
Vanhusneuvosto päätti osallistua vuoden 2025 Joulupostia ikäihmisille -
kampanjaan sekä vastata kampanjan paikallisesta organisoinnista Jämsässä 
 
Ikäihmisten hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöpalaveri 3.11.2025 

 



Päätös    Merkitään tiedoksi.  
 
 
 


